COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798 Fax : (03582) 256798



Dr.Pankaj kumar Debnath

Principal E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE) COLLEGE

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101 Website: <u>www.coochbeharcollege.org.in</u> E-mail: principal@coochbeharcollege.org.in

পরীক্ষার ফর্ম ফিলাপ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

(NOTICE REGARDING EXAMINATION FORM FILL-UP)

এতদ্বারা কোচবিহার কলেজে প্রথম বর্ষ (1ST SEMESTER), তৃতীয় বর্ষ (3RD SEMESTER) এবং পঞ্চম বর্ষের (5TH SEMESTER) সকল ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে বলা হচ্ছে যে, তোমরা যারা ফাইনাল পরীক্ষা দেবে, তাদের মধ্যে প্রথম সেমিস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের কলেজে উপস্থিতির হার কমপক্ষে ৫% থাকতে হবে। এছাড়া তৃতীয় এবং পঞ্চম সেমিস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের উপস্থিতির হার ১০% অবশ্যই থাকতে হবে, নইলে তোমরা ফাইনাল পরীক্ষায় বসতে পারবে না।

This is to inform all the students of Cooch Behar College that 1^{st} semester students who have less than 5% attendance in classes and 3^{rd} & 5^{th} semester who have less than 10% attendance in classes, will not be allowed to appear for the final Examination.

Sd/-

Dr.Pankaj Kumar Debnath Principal Cooch Behar College